様式第１号　補助金等交付申請書

補 助 金 等 交 付 申 請 書

                                         令和　　　年　　　月　　　日

　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　令和　　年度において次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

　１　補助金等の名称

　２　補助事業等の種類

　３　補助金等申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　補助事業等の実施期間

　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

　注（１）１及び２は、要綱別表第１に掲げる事項と同一のものであること。

　　（２）補助事業等の実施計画書及び収支予算書は別紙により添付のこと。

様式第２号

事　業　実　施　計　画　書　（実 績 書）

 　　　　　　補　助　金　の　名　称

　　 様　　式

	 　坑廃水処理事業補助金（義務者存在）
	　　別に定める

	 　坑廃水処理事業補助金（義務者不存在）
	　　別に定める

	 　鉱害防止工事事業補助金（義務者不存在）
	　　別に定める

	   廃止石油坑井封鎖事業補助金（義務者不存在）
	    別に定める

	   坑廃水処理施設エネルギー使用合理化事業補助金
　（義務者存在）
	    別に定める

	   坑廃水処理施設エネルギー使用合理化事業補助金
　（義務者不存在）
	    別に定める

	   煙火事業者応援事業補助金
	別に定める

	 　風力発電等関連産業参入支援事業補助金
	　　別に定める

	産業用再エネ電力活用モデル事業費補助金
	　　別に定める

様式第３号　収支予算書

収　支　予　算　書

　　収入の部                                                　（単位：円）

 　区　分

 本 年 度

 予 算 額

 前 年 度

 予 算 額

  差　引　増　減

   摘　 要

   増

   減

     計

　　支出の部                                                　（単位：円）

 　区　分

 本 年 度

 予 算 額

 前 年 度

 予 算 額

  差　引　増　減

   摘　 要

   増

   減

     計

様式第４号　交付条件等変更承認申請書

交付条件等変更承認申請書

                                          　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　で交付決定を受けた補助金等
　　の交付条件等について次のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の種類

　　３　補助金等決定額

　　４　補助金等変更申請額

　　５　変更を受けたい理由

　　注１　変更事業計画及び変更経費は別紙により添付し、様式は補助金等交付申請書を準用し、当初
　　　　　計画と変更計画を明確に区分して記載すること。
      ２　記載方法は黒二段書きとし、当初計画を上段（）書きで、変更計画を下段に記載すること。

様式第５号　補助事業等中止（廃止）承認申請書

補助事業等中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　で交付決定を受けた補助事業
　　等を中止（廃止）したいので、承認されるよう申請します。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の種類

　　３　補助金等決定額

　　４　中止（廃止）する理由

　　５　中止（廃止）する部分

様式第６号　補助事業等実施状況報告書

補助事業等実施状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　で交付決定を受けた補助事業
　　等が実施期間内に完了（遂行）が困難となったので、指示されるよう報告しま
　　す。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の決定額

　　３　指示を受ける内容

　　４　指示を受ける理由（事業遂行状況）

様式第７号　補助金等交付決定通知書

補助金等交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　補 助 事 業 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　秋 田 県 知 事　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金（負担金、交付金、利子
　　補給金）の交付については、次のとおり交付することに決定したので、秋田県
　　財務規則第２５０条の規定により通知する。

　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　交付決定額の内訳

 補助対象事項

 事業費総額

    交付決定額

 自己負担

 　国 庫

 　県 費

      計

　　２　補助事業の目的

　　３　交付条件

様式第８号　補助金等交付決定変更書

補助金等交付決定変更書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　補 助 事 業 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋 田 県 知 事　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　をもって通知した補助金（負担
　　金、交付金、利子補給金）の交付決定を次のとおり変更することに決定したので、
　　秋田県財務規則第２５２条の規定により通知する。

　　１　変更する事項

　　２　変更の範囲

　　３　変更の理由

　　４　変更による新たな条件

　　　　交付額

　　項　　目

      　変　　　　更　　　　前

　　　　変　　　　更　　　　後

 事業費

 補助金

　　内　　訳

 事業費

 補助金

　　内　　訳

 国  庫

　 県

 国  庫

   県

    １　記載する事項は、不要部分を省略すること。
　　２　交付額は、交付決定額を黒書とし、変更後の額を朱書として二段書とすること。

様式第９号　補助事業等遂行状況報告書

補助事業等遂行状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　で補助金等決定通知のあった補
　　助事業の実施状況を次のとおり報告します。

　　１　補助金等の名称（種類）

　　２　補助金等交付決定額

　　３　実施状況

補助事業名

　　  年　　　間　　　計　　　画

　　　　　月　　　日現在実施状況

進捗率

着手年月日

完了予定
 年 月 日

 備　考

事　業　量

事　業　費

補　助　金
交付決定額

事　業　量

事　業　費

補　助　金
受　領　額

     円

     円

     円

     円

   ％

様式第10号　補助事業等実績報告書

補助事業等実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　補助事業等が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の種類

　　３　補助金等決定額                                        円

　　４　補助金等実績額                                        円

　　５　差引増減額                                            円

　　６　交付決定年月日              令和　　　年　　　月　　　日

　　７　交付決定通知書指令番号      指令　－

　　８　補助事業等終了日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　※補助事業等の事業実績書及び収支精算書については別紙により添付のこと。

様式第11号　収支精算書

収　支　精　算　書

　　収入の部                                                　（単位：円）

 　区　分

 本 年 度

 精 算 額

 本 年 度

 予 算 額

  差　引　増　減

   摘　 要

   増

   減

     計

　　支出の部                                                　（単位：円）

 　区　分

 本 年 度

 精 算 額

 本 年 度

 予 算 額

  差　引　増　減

   摘　 要

   増

   減

     計

様式第12号　補助金等概算払（前金払）申請書

補助金等概算払（前金払）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

補助金等の概算（前金）払について（申請）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　により補助金等の交付の決定を
　　受けましたが、補助金等交付の決定の内容及び補助等の条件に従い事業を完全に
　　遂行しますから、補助金等の概算（前金）払を受けたく申請します。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の種類

　　３　事業完了予定年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　４　補助金等の決定額                                    円

　　５　既受領額                                            円

　　６　今回請求額                                          円

　　７　概算（前金）払申請理由

様式第13号　取得財産目的外処分承認申請書

取得財産目的外処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　補助事業等により取得（効用の増加）した財産を、次のとおり目的外に処分す
　　ることについて承認されるよう申請します。

　　１　補助金等の名称

　　２　補助事業等の種類

　　３　補助金等実施年度

　　４　財産の制限期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

　　５　目的外処分の内容

　　（注）５　目的外処分の内容については、補助金交付の目的に反して使用・譲渡・交換・貸付の
　　　　　場合等に分けて記載すること。
　　　　（記載様式については各課の実情に応じて定めること）

様式第14号　企業化状況報告書

令和　　年度資源・エネルギー新事業展開共同研究開発事業補助金企業化状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては代表者の職氏名）

　　　令和　　年　　月　　日付け指令　－　　　　をもって交付決定通知のあった
　　標記の補助事業に関し、令和　　年度の企業化状況について、秋田県産業労働部
　　クリーンエネルギー産業振興課関係補助金交付要綱第10の規定に基づき、次の
とおり報告します。

    　１　企業化状況概要書（別添のとおり）

　　　２　決算書（直近１期分）

（別紙）企業化状況概要書

１　補助金交付の内容

　（１）補助金交付決定額
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（２）補助金の額の確定額
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
              令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　工業所有権取得状況

３　企業化への取り組み内容

	企業化への取り組み状況＊
                  （円）
	経常損益（売上高）
           （円）
	事業成果金額
          （円）

	補助事業実施年度
　　　令和　　年度
　　　令和　　年度
　　　令和　　年度

	補助事業完了１年後

	            ２年後

	            ３年後

	            ４年後

	            ５年後

 ＊）企業が独自に継続して行った研究開発の経費

４　当該年度収益（事業成果金額）の内容

５　当該年度事業実施内容

	項　　　目
	事　業　実　施　内　容

追加研究の実施状況

	内　　容

	成　　果

	補助事業
との関連

31